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ШҚО "Менің өлкем" газеті мен 
Buqara.kz сайтының Instagram желісіндегі                                                             

парақшасына жазылыңыздар. 

Онда еліміздегі және Шығыс Қазақстан облысындағы соңғы жаңалықтар ғана 
емес, өңірдегі өзекті мәселелер көтеріліп, түрлі қызықты кейіпкерлермен сұх­

баттар, сараптамалық мақалалар жарияланады. Тағы да басқа ойға алған жо­
балаларымыз бар, ол әзірше құпия болып қалсын.

Парақшаға көрсетілген QR-код 
арқылы 

кіре аласыздар

ХАБАРЛАНДЫРУ
26.02.2026 жылдан бастап бес жұмыс күні ішінде «ШҚО Зайсан ауданындағы 

Үйдене суару жүйесінің шаруашылықішілік каналдарын қайта жаңарту» жобасына 
«Қоршаған ортаны қорғау» бөлімі бойынша қоғамдық талқылау нысанында қоғамдық 
тыңдаулар өтеді.

Жобалық құжаттама пакетімен, Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың жай - 
күйі туралы Ұлттық деректер банкі (ҰДБ) https://ndbecology.gov.kz/ сайтында, сондай-
ақ ЖАО «Шығыс Қазақстан облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалану­
ды реттеу басқармасы» КММ сайтында танысуға болады. Барлық ескертулер және/
немесе ұсыныстар ҰДБ сайтында құжаттама жарияланғаннан кейін бес жұмыс 
күні ішінде қабылданады. Осы мерзім өткеннен кейін ескертулер мен ұсыныстар 
қабылданбайды.

Жобаға тапсырыс беруші – «Зайсан ауданының сәулет, қала құрылысы және 
құрылыс бөлімі» ММ, БСН 191040002322. Мекен-жайы: ҚР, ШҚО, Зайсан ауд., Зай­
сан қ., Ж. Малдыбаева, 53А. Тел: 8 (723-40) 21-165. Эл.пошта: stroika-zaisan@mail.ru.

Жобалаушы - «ЭКО2» ЖШС. БСН 080740015611. ҚР, ШҚО, Өскемен қ., Стаханов­
ская к-сі 70/1. Тел.: 8 (7232) 402-842, +7 708 440 28 42. Эл.мекен-жайы: eco2@eco2.
kz.

Жергілікті атқарушы орган – «Шығыс Қазақстан облысының Табиғи ресурстар 
және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» КММ, тел. +7 (7232) 25 72 06.

ОБЪЯВЛЕНИЕ
С 26.02.2026 в течение пяти рабочих дней пройдут общественные слушания в форме пу­

бличных обсуждений по разделу «Охрана окружающей среды» к проекту «Реконструкция 
внутрихозяйственных каналов Уйденинской оросительной системы в Зайсанском районе 
ВКО».

С пакетом проектной документации можно ознакомиться на сайте Национального бан­
ка данных о состоянии окружающей среды и природных ресурсов (НБД) https://ndbecology.
gov.kz/, а также на сайте МИО КГУ «Управление природных ресурсов и регулирования при­
родопользования акимата Восточно-Казахстанской области». Все замечания и/или пред­
ложения принимаются в течение пяти рабочих дней после публикации документации на 
сайте НБД. По истечении данного срока замечания и предложения не принимаются.

Заказчик проекта – ГУ «Отдел архитектуры, градостроительства и строительства Зай­
санского района», БИН 191040002322. Юр. адрес: РК, ВКО, Зайсанский р-он, г.Зайсан. Ж. 
Малдыбаева, 53А. Тел: 8 (723-40) 21-165. E-mail: stroika-zaisan@mail.ru.

Проектировщик - ТОО «ЭКО2». БИН: 120140005583. Юр.адрес: РК, ВКО, г.Усть-Каме­
ногорск, ул.Стахановская, 70/1. Тел.: 8 (7232) 402-842, +7 708 440 28 42. Эл.адрес: eco2@
eco2.kz.

Местный исполнительный орган – КГУ «Управление природных ресурсов и регулиро­
вания природопользования акимата Восточно-Казахстанской области», тел. +7 (7232) 25 
72 06.

Техникалық байқау операторларына
"ШҚО бойынша Көліктік бақылау инспекциясы" РММ (бұдан әрі – Инспекция) келе­

сіні түсіндіреді.
2025 жылғы 4 сәуірде Техникалық байқау операторлары қызметінің рұқсат беру 

тәртібін белгілейтін Қазақстан Республикасының Заңы қолданысқа енгізілді.
2025 жылғы 22 шілдеде көрсетілген рұқсатты беру тәртібін айқындайтын Қағида­

лар қолданысқа енгізілді (Көлік министрлігінің 2025 жылғы 16 мамырдағы № 152 бұй­
рығы).

"Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Заңның 18-бабы 4-тармағына сәйкес, рұқ­
сат алу тәртібін реттейтін нормативтік құқықтық актілер қолданысқа енгізілгенге дейін 
рұқсат алуға өтініш берген өтініш берушілер рұқсат берілгенге дейін немесе оны бе­
руден дәлелді бас тарту туралы шешім қабылданғанға дейін рұқсат беру тәртібі енгі­
зілген қызметті немесе әрекетті (операцияны) рұқсатсыз жүзеге асыруға құқылы.

Бұл ретте рұқсат алу туралы өтініш аталған актілер қолданысқа енгізілгенге дейін 
кемінде бес жұмыс күні бұрын берілуі тиіс (Заңның 18-бабы 5-тармағы).

Операторам технического осмотра
РГУ «Инспекция транспортного контроля по ВКО» (далее – Инспекция) разъясняет 

следующее.
4 апреля 2025 года введен в действие Закон Республики Казахстан, устанавливаю­

щий разрешительный порядок деятельности операторов техосмотра.
22 июля 2025 года введены в действие правила, определяющие порядок выдачи 

указанного разрешения (приказ Минтранса от 16 мая 2025 г. № 152).
Согласно п. 4 ст. 18 Закона «О разрешениях и уведомлениях» заявители, подавшие 

заявление на получение разрешения до введения в действие нормативных право­
вых актов, регламентирующих порядок получения разрешения, вправе до выдачи 
разрешения или мотивированного отказа в его выдаче осуществлять деятельность 
или действие (операцию), в отношении которых введён разрешительный порядок, без 
наличия разрешения.

При этом заявление на получение разрешения должно быть подано не позднее чем 
за пять рабочих дней до введения в действие указанных актов (п. 5 ст. 18 Закона).

Хабарландыру
Aurum International Mining Limited жеке компаниясы 07.04.2026 жылы Шемонаиха ау­

даны, Сугатовка ауылы, Восточная көшесі, 1 мекенжайы бойынша "Шығыс Қазақстан 
облысындағы Шемонаиха ауданының аумағында барлау жоспары" нысанына 

- сағат 10:30-да ҚР ЭК 73-бабының талаптарына сәйкес ықтимал әсерлер туралы 
есеп жобасы бойынша;

- сағат 11: 30-да ҚР ЭК 96-бабының талаптарына сәйкес әсер етуге экологиялық рұқ­
сат алу үшін құжаттар жиынтығы бойынша ашық жиналыс нысанында қоғамдық тыңдау­
лар өтетінін хабарлайды.

Пруггерово, Кенюхово ауылдарының тұрғындары арасынан қоғамдық тыңдауларға 
қатысушыларға трансфер беріледі. Жол жүруді ұйымдастыру үшін мына нөмірге хабар­
ласуыңызды сұраймыз: +7 708 121 97 71.

Жобалық құжаттама Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың жай-күйі туралы Ұлт­
тық деректер банкінің (ҰДБ) сайтында https://ndbecology.gov.kz/, сондай-ақ ЖАО "ШҚО 
Табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды реттеу басқармасы" ММ сайтында қол­
жетімді .

Ескертулер / ұсыныстар ҰДБ сайтында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 
жұмыс күнінен кешіктірілмейтін мерзімде, сондай-ақ "ШҚО Табиғи ресурстар және табиғат 
пайдалануды реттеу басқармасы" ММ-нің Өскемен қаласы, К. Либкнехт көшесі, 19 ме­
кенжайы бойынша қабылданады, g.zhunisbekova@akimvko.gov.kz, тел.8(7232)25-70-82.

ТЖ және (немесе) шектеу іс-шаралары енгізілген жағдайда қоғамдық тыңдаулар он­
лайн-режимде өткізіледі. 

ZOOM конференциясының идентификаторы: 816 7935 8204
Кіру коды: 0e5vLJ
Белсенді сілтеме ҰБД және ЖАО сайттарында ұсынылады.
Қосымша ақпаратты жоспарланған қызметтің бастамашысы-Aurum International 

Mining Limited ЖК алуға болады. БСН: 240540900211. Астана қ., Есіл ауданы, Әлихан Бө­
кейхан көшесі, № 2 үй, 199 пәтер, тел: +7 708 121 97 71. Эл.мекен-жайы: dmitriy.bevzik@
aurumkz.com.

Объявление 
Частная компания Aurum International Mining Limited сообщает, что, 07.04.2026 года по 

адресу: Шемонаихинский район, с. Сугатовка, ул. Восточная, 1, состоятся общественные 
слушания в форме открытого собрания по объекту «План разведки на территории Шемо­
наихинского района в Восточно-Казахстанской области»:

- в 10:30 ч в соответствии с требованиями статьи 73 ЭК РК по проекту отчета о возмож­
ных воздействиях;

- в 11:30 ч в соответствии с требованиями статьи 96 ЭК РК по комплекту документов 
для получения экологического разрешения на воздействие.

Участникам общественных слушаний из числа жителей сел Пруггерово, Кенюхово 
предоставляется трансфер. Для организации проезда просьба обращаться по номеру: 
+7 708 121 97 71.

Проектная документация доступна на сайте Национального банка данных о состоя­
нии окружающей среды и природных ресурсов (НБД) https://ndbecology.gov.kz/, а также на 
сайте МИО ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования природопользования 
ВКО».

Замечания/предложения принимаются в срок не позднее 3 рабочих дней до даты про­
ведения общественных слушаний на сайте НБД, а также по адресу: г.Усть-Каменогорск, 
ул.К.Либкнехта, 19 ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования природопользо­
вания ВКО», g.zhunisbekova@akimvko.gov.kz, тел. 8(7232)25-70-82.

В случае введения ЧП и (или) ограничительных мероприятий, общественные слушания 
проводятся в онлайн-режиме. 

Идентификатор конференции ZOOM: 816 7935 8204
Код доступа: 0e5vLJ
Активная ссылка будет предоставлена на сайтах НБД и МИО.
Дополнительную информацию можно получить у инициатора намечаемой дея

тельности - ЧК Aurum International Mining Limited. БИН: 240540900211. г.Астана, район 
Есиль, улица Әлихан Бөкейхан, дом № 2, квартира 199, тел: +7 708 121 97 71. Эл.адрес: 
dmitriy.bevzik@aurumkz.com.

Ел тарихында 1931-32, 1936-37 жылдар­
дағы ашаршылық, куғын-сүргін кезінде ұл­
тымыздың елім деп еңіреген қаншама ер­
лерінің жалған жаладан құрбан болғаны 
белгілі. НКВД-нің сол кездегі салпаң құлақ 
тыңшыларына "сексот" деп ат берген. Кісен 
салғандай тырнақшаға алыну себебі одан 
босаса болды: өсек, өтірік, жала жауып, 
ақты қара деп, қараны ақ деп өзеуреген қуыс 
кеуделердің дегені келді. Мұның себебі, он­
дай жала мен бәле жабушыларды қолдап 
отырушылар да болды. Осындай жалған 
әрекет, ақша билеген мынау қоғамда да бар 
ма дерсің.

Топ құрып, анталаған жаудай адал ең­
бегімен "ала жіпті аттамау" антына ұстаны­
мы берік мықты азаматтардың артына өкі­
нішке қарай, шам жағып түсетіндер бүгін де 

бар. Ондайларды тілінде тиегі жоқ, сылдыр 
сөзбен мақтап, мадактап, қолтығынан демеп, 
астына көпшік қойып отыратындар да жоқ 
емес. О заман мен бүгінгі заманда өлмейтін 
өсиет қалдырған данышпан Абай сөзімен 
айтсақ:

Адамды заман сүйремек,
Заманды қай жан билемек.
Заманға жаман күйлемек,
Замана оны илемек.
Аузыңда Алласы, бойында иманы бар­

лардың айтатын уағызы 1001 пәледен, 101 
қатеден сақтасын деген Құран кәрім сө­
зі. Сөзбен айтсақ, осындай пәле, қатерлер 
имансыз, бойында адамгершілігі аз, діні қатты 
қара ниеттілерден шығады. Көп ит жеңіп, көк 
итті күнде жемек (Абай сөзі).

Президентіміздің заң мен тәртіп туралы 

Азаматтығымызға сын
мәселе көтеруінің, оны бүкіл халықтық талқы­
лауға ұсынуы бекер емес. Заң қатайып, тәр­
тіп күшеймесе, қоғамда бетімен кеткендікке 
тоқтау жасалмаса қақ. Азаматты аттан түсіріп, 
іргесін жақсылықтан алыстататын ақты ақ, 
қараны ақ дейтін пендешіліктен сақтасын. 
Қоғамдық ұйымдардағы өмір көрген жастарға 
үлгі болатын ардагер ақсақалдар өздеріне 
лайық қадір қасиетте болса екен.

Мұқағали өлеңінен бір шумақ:
Маңсапқорлардың қасынан 
Шықпайтындарға ашынам
Жалданып өскен жасынан 
Жағымпаздарға ашынам, – деп өкінген
Жақсылықты, жамандықты көрмесең, 

ол екеуін таразыға салмасаң, өмір – өмір 
емес. Жақсылықты көріп құтырғандарда жа­
мандықты көріп, шөгіп қалғандар да аз емес. 

Екеуіне де шыдай білу керек. Жамандық 
ой салады, ақылына ақыл қосады. Әркімге 
әділетті бағаны ұрпақ береді.

Ардақты Бәукеннің ағаларын түйреп өткен 
сөзінен үзіңді:

Ассалаумағалейкум, Ғабит, Ассалаума­
ғалейкум, Самит, Ассалаумағалейкум, Ха­
мит.

"Енді  амандаспаған қай ит қалды?" екен 
депті. Бірге жүріп, бірге отыратын үлкендер 
арасынан да осындай өрескелдіктер кезде­
седі. Туған ел тарихына, ұрпақ тәрбиесіне 
із қалдырып жүрген ұрпаққа үлгі боларлық 
үлкендеріміз де баршылық.

Әлібек Нұрмұхамедұлы
Ұстаз, Тарбағатай ауданының 

"Құрметті азаматы" 


